
Ostbayern 2018/19

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd/Ost HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Deggendorf 12 12 0 0 289 : 120 +169 24 : 0
2 JHG Regendreieck 12 9 0 3 252 : 107 +145 18 : 6
3 HSG Straub.2008 12 6 0 6 152 : 222 -70 12 : 12
4 SSG Straubing-Aiterhofen 12 2 0 10 102 : 181 -79 4 : 20
5 HSG Bayerwald 12 1 0 11 58 : 223 -165 2 : 22

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433
1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

26.01.2019 
 
 
 
 

10:00  260481
10:50  260481
11:40  260481
12:30  260481
13:20  260481

HSG Bayerwald
HC Deggendorf
HSG Straub.2008
JHG Regendreieck
SSG Straubing-Aiterhofen

HSG Straub.2008
JHG Regendreieck
SSG Straubing-Aiterhofen
HSG Bayerwald
HC Deggendorf

7:14
21:18
20:16
22:6
10:21

So. 
 
 
 
 

03.02.2019 
 
 
 
 

10:30  260364
11:20  260364
12:10  260364
13:00  260364
13:50  260364

HSG Straub.2008
HSG Bayerwald
JHG Regendreieck
HC Deggendorf
SSG Straubing-Aiterhofen

JHG Regendreieck
HC Deggendorf
SSG Straubing-Aiterhofen
HSG Straub.2008
HSG Bayerwald

6:32
3:21
31:3
30:13
19:8

Sa. 
 
 
 
 

09.02.2019 
 
 
 
 

10:00  260064
10:50  260064
11:40  260064
12:30  260064
13:20  260064

HC Deggendorf
HSG Bayerwald
SSG Straubing-Aiterhofen
JHG Regendreieck
HSG Straub.2008

SSG Straubing-Aiterhofen
JHG Regendreieck
HSG Straub.2008
HC Deggendorf
HSG Bayerwald

27:13
2:25
12:20
17:21
13:8

Sa. 
 
 
 
 

23.02.2019 
 
 
 
 

10:30  240040 v
11:20  240040 v
12:10  240040 v
13:00  240040 v
13:50  240040 v

HSG Straub.2008
SSG Straubing-Aiterhofen
HC Deggendorf
JHG Regendreieck
HSG Bayerwald

HC Deggendorf
JHG Regendreieck
HSG Bayerwald
HSG Straub.2008
SSG Straubing-Aiterhofen

6:26
NH
30:0
35:2
NG

Sa. 
 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 
 

10:00  260365
10:50  260365
11:40  260365
12:30  260365
13:20  260365

SSG Straubing-Aiterhofen
HSG Bayerwald
HC Deggendorf
HSG Straub.2008
JHG Regendreieck

HC Deggendorf
HSG Straub.2008
JHG Regendreieck
SSG Straubing-Aiterhofen
HSG Bayerwald

3:25
5:18
24:15
14:11
30:9

So. 
 
 
 
 

24.03.2019 
 
 
 
 

09:30  260365
10:20  260365
11:10  260365
12:00  260365
12:50  260365

SSG Straubing-Aiterhofen
HSG Straub.2008
HSG Bayerwald
JHG Regendreieck
HC Deggendorf

HSG Bayerwald
JHG Regendreieck
HC Deggendorf
SSG Straubing-Aiterhofen
HSG Straub.2008

11:5
9:17
5:20
10:4
23:17

Hallenverzeichnis

240040 Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straße 32, 93413 Cham
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Ostbayern 2018/19

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd/Ost HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

260064 Deggendorf, Dreifachhalle Gymnasium
Jahnstr. 7, 94469 Deggendorf

260364 Straubing, Turmair-Gymnasium
Am Peterswöhrd 5, 94315 Straubing

260365 Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule
Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing

260481 Zwiesel, Realschulsporthalle
Hochstr. 1, 94227 Zwiesel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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